МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 121

с. Старая Березовка                                                                   от «  23  » декабря 2021 г.

Об избрании Главы
Усть-Чижапского сельского поселения

В соответствии со статьей 22, 28 Устава муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение», рассмотрев итоги тайного голосования по избранию Главы Усть-Чижапского сельского поселения Каргасокского района Томской области,
           СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы Усть-Чижапского сельского поселения.
2. Избрать Главой Усть-Чижапского сельского поселения Романову Валентину Фоминичну.
3. Избранному Главе Усть-Чижапского сельского поселения вступить в должность Главы Усть-Чижапского сельского поселения согласно Уставу муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение»
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение».

Председатель Совета
Усть-Чижапского сельского поселения                                                  С.М. Голещихин

Глава
Усть-Чижапского сельского поселения                                                  С.М. Голещихин